檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：黃思航

電話：07-2011550-1701

電子信箱：szuhang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月16日

發文字號：高市教健字第10205830400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體育署函及附件(5575230_10205830400A0C_ATTCH1.pdf、5575230_10205830400A

0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送教育部體育署辦理「2013全國登山研討會」簡章及報

名表，請 貴校踴躍報名參加，並依權責核處公假，請

查照。

說明：

一、依據教育部體育署102年10月11日臺教體署學(三)字第102

0031254號函辦理。

二、旨揭會議訂於102年11月1-2日假臺南關子嶺統茂溫泉會館

舉行，請於10月18日前完成報名程序。

三、如有相關問題請逕洽社團法人台灣山岳文教協會張秀姝小

姐(02-27550088)。

正本：本市公私立各級學校

副本：本局體育及衛生保健科 2013-10-16
10:54:52

高雄市立海青高級工商職業學校 1021016

*10270826300*